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Okap kuchenny Roxano 39.1 Black -
Zakup u Producenta - Wysyłka 0 zł -
Dostawa nawet w 24h
Cena 2 090,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 31800

Kod EAN 5900652385881

Kod producenta ROXANO_39.1_BLACK

Opis produktu
Opis:Klasa energetyczna: B, przyścienny, okrągły,  gł. 50 cm, sterowanie sensorowe (dotykowe) ze wskaźnikiem LED, zakres
prędkości: 3 + boost, wydajność max. 710 m3/h, głośność min. 49 dB, wykonanie: stal lakierowana proszkowo na kolor
czarny, oświetlenie LED 2 x 2 W, dodatki: funkcja Turbo, timer. Linia GLOBALO DesignZalety i korzyści dla użytkownika okapu
Roxano 39.1 BlackPrawdziwa perełka wśród przyściennych okrągłych okapów kuchennych – Roxano 39.1 Black zachwyca
oryginalną stylistyką i ponadczasowością użytych materiałów. Prezentowany przez nas model to połączenie nowoczesnej
technologii, wysokiej funkcjonalności i wyjątkowego designu. Maksymalna wydajność: 710 m3/h Sterowanie dotykowe
Energooszczędne oświetlenie LEDFunkcjonalności: Prezentowany okap przyścienny okrągły może działać w dwóch trybach.
Pochłaniacz szybko i sprawnie filtruje powietrze w kuchni, natomiast wyciąg (po podłączeniu do kanału wentylacyjnego)
odprowadza opary na zewnątrz. Filtry aluminiowy i węglowy zapewniają nienaganną pracę urządzenia. Filtr aluminiowy
pochłania tłuste drobiny i uwalnia sprzęty kuchenne od nieprzyjemnej w dotyku lepkiej warstwy. Natomiast filtr węglowy
można zamówić opcjonalnie, jeżeli urządzenie pracuje w trybie pochłaniacza (zawarte w nim cząsteczki aktywnego węgla
neutralizują przykre zapachy). Przyjazne dla oka, a zarazem wyjątkowo stylowe oświetlenie LED idealnie uzupełnia iluminację
w pomieszczeniu. Na szczególną uwagę zasługuje cicha praca sprzętu – od 49 dB – która przyczynia się do zwiększenia
komfortu użytkowania pomieszczenia. 4-stopniowy zakres intensywności działania + funkcja boost pozwalają dostosować
pracę okapu do indywidualnych potrzeb. Okap kuchenny Roxano 39.1 Black sterowany jest
sensorycznie.Przeznaczenie:Roxano 39.1 Black to klasa, styl i elegancja zestawiona z najnowocześniejszą technologią oraz
wysoką funkcjonalnością. Model ten sprawdzi się w nowocześnie zaaranżowanej kuchni. Zadbaliśmy tutaj o każdy, nawet
najmniejszy szczegół, tworząc produkt na miarę XXI wieku.Materiały:Połączenie stali lakierowanej na czarno oraz wygodnego
sterowania dotykowego pozwoliło stworzyć okap o niebanalnej stylistyce i ponadczasowym designie.Dobrze wiedzieć!Okap
okrągły Roxano 39.1 Black to urządzenie wyjątkowo energooszczędne i wyróżniające się klasą energetyczną B.Id produktu
Id141#
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